INSTITUTO DE SALUD DEL ESTADQ DE AGUASCALIENTES

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS DEL 1° DE. MARZO AL 31 DE MARZO BE 2003
IMPORTE
PERIODO ACUMULADO
INGRESOS
INGRESOS PROPIOS 6,517,278.66 12,618,852.45

RECURSOS ESTATALES

RECURSOS FEDERALES

PRODUCTOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS (CANCELACION DE CHEQUES, ETC.,)

TOTAL INGRESOS:

EGRESCS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SERVICIOS

APOYOS, SUBSIDIOS Y AYUDAS
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO
GASTOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS (ESPECIFICAR)

TOTAL EGRESOS:

REMANENTE © (DEFICIT)

Vo, Bo.

30,577,126.73
41,170,343.56
239,578.02
154,731.21

42,656,310.55
113,233,942.53
743,585.97
177,620.63

78,659,056.18

129,943,010.28
26,337,8687.69
20,959,474.77

169,430,312.13

91,180,430.03
33,827,598.61
37,338,707.35

-15,602.00 0.00

0.00 Q.00

41,861.91 55,866.70

0.00 0.00

77,266,632.65 162,402,602.69

1,392,423.53 7,027,709.44
Vo. Be.
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C.P. VICTDR MANUEL MURILLO SANCHEZ

PIRECTOR ADMIMISTRATIVO

Aguascalientes Ags, a 14 de Abril de 2003



